

工事設計書

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁（改良）築造工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					191,267,186	/
間接工事費	18,132,450 + 51,617,010				69,749,460	/
共通仮設費(計)	4,959,369 + 12,241,092 + 931,989				18,132,450	/
共通仮設費(積上)					4,959,369	
共通仮設費(率)	$191,267,069 \times 6.40\% ((4.27\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				12,241,092	
現場環境改善費	$190,202,029 \times 0.49\%$				931,989	
現場管理費	$209,399,636 \times 24.65\% ((22.15\% + 1.78\%) \times 1.03)$				51,617,010	/
工事原価	$191,267,186 + 69,749,460$				261,016,646	o
一般管理費等	$261,016,646 \times 15.02\% (15.02\% \times 1.00) - 5,042$				39,199,658	o /
契約保証費	$261,016,646 \times 0.04\%$				104,406	o /
スクラップ					-710	a /
工事価格	$261,016,646 + 39,199,658 + 104,406 - 710$				300,320,000	✓ /
消費税等相当額	$300,320,000 \times 10.00\%$				30,032,000	/
請負工事費	$300,320,000 + 30,032,000$				330,352,000	/

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					191,267,186	
胸壁(Ⅳ工区)					51,597,103	
土工					128,526	
作業土工(床掘り)					36,426	
床掘り					36,426	
1【施工パッケージ】床掘り		m 3	126.00	289.1	36,426	
作業土工(埋戻し)					38,205	
埋戻し					38,205	
2【施工パッケージ】埋戻し		m 3	9.00	4,245	38,205	
土工					53,895	
土砂等運搬					53,895	
3【施工パッケージ】土砂等運搬		m 3	132.00	408.3	53,895	
本体工〔鋼矢板式〕					31,315,532	
鋼矢板工					31,315,532	
鋼矢板					31,315,532	
4 鋼矢板材料	鋼矢板 SP-25H (SYW390)	式	1.00	29,755,220	29,755,220	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 鋼矢板荷卸		枚・本	78.00	1,330	103,740	
6 鋼矢板打設 (パイプロハンマ単独・陸上施工)	SP-25H 打設長12m以下	枚・本	78.00	18,674	1,456,572	
上部工					18,660,535	
上部コンクリート工					15,062,016	
足場					1,927,464	
7 鋼製枠組足場架払 (鋼矢板式)		m ²	596.00	3,234	1,927,464	
型枠					6,603,639	
8 鋼製型枠組立組外 (鋼矢板式)		m ²	596.00	10,609	6,322,964	
9 木製型枠組立組外 (鋼矢板式)		m ²	25.00	11,227	280,675	
鉄筋					1,342,866	
10 鉄筋加工組立	D13 SD345	k g	6,053.00	208	1,259,024	
11 鉄筋加工組立	D19 SD345	k g	407.00	206	83,842	
伸縮目地					58,344	
12 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m ²	22.00	2,652	58,344	
コンクリート					5,129,703	
13 コンクリート打設 (陸上)	24-12-25 (20)	m ³	194.00	25,584	4,963,296	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
14 基礎碎石敷均し	RC-40 t=10cm	m 3	6.00	7,414	44,484	
15 均しコンクリート	18-8-25 (20)	m 3	3.00	28,195	84,585	
16 【施工パッケージ】型枠		m 2	7.00	5,334	37,338	
間詰石工					2,692,742	
間詰石					2,692,742	
17 裏込め材(材料費)	割ぐり石(150~50mm)	m 3	192.00	8,062	1,547,904	
18 【施工パッケージ】積込(ルーズ)	岩塊・玉石	m 3	192.00	299.7	57,542	
19 間詰石投入		個	480.00	1,566	751,680	
20 【施工パッケージ】タンバ締固め	質量60~80kg	m 3	192.00	1,748	335,616	
間詰石止コンクリート工					359,017	
足場					41,280	
21 鋼製枠組足場架払(重力式)		m 2	12.00	3,440	41,280	
型枠					127,308	
22 鋼製型枠組立組外(重力式)		m 2	12.00	10,609	127,308	
伸縮目地					29,172	
23 伸縮目地	珪素質系 t=10mm	m 2	11.00	2,652	29,172	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート					161,257	
24 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m 3	6.00	26,382	158,292	
25 基礎碎石敷均し	RC-40 t=15cm	m 3	0.40	7,414	2,965	
蓋コンクリート工					546,760	
型枠					42,436	
26 鋼製型枠組立組外(重力式)		m 2	4.00	10,609	42,436	
伸縮目地					82,212	
27 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	31.00	2,652	82,212	
コンクリート					422,112	
28 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m 3	16.00	26,382	422,112	
舗装工					1,492,510	
コンクリート舗装工					1,492,510	
路盤					222,420	
29 基礎碎石敷均し	RC-40 t=15cm	m 3	30.00	7,414	222,420	
型枠					233,398	
30 鋼製型枠組立組外(重力式)		m 2	22.00	10,609	233,398	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伸縮目地					21,216	
31 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	8.00	2,652	21,216	
コンクリート					1,015,476	
32 コンクリート打設(陸上)	18-8-25 (20)	m 3	42.00	24,178	1,015,476	
胸壁V工区)					15,767,524	
土工					30,737	
作業土工(床掘り)					10,407	
床掘り					10,407	
33 【施工パッケージ】床掘り		m 3	36.00	289.1	10,407	
作業土工(埋戻し)					8,490	
埋戻し					8,490	
34 【施工パッケージ】埋戻し		m 3	2.00	4,245	8,490	
土工					11,840	
土砂等運搬					11,840	
35 【施工パッケージ】土砂等運搬		m 3	29.00	408.3	11,840	
本体工【鋼矢板式】					9,954,828	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鋼矢板工					9,954,828	
鋼矢板					9,954,828	
36 鋼矢板材料	鋼矢板 SP-25H (SYW390)	式	1.00	9,442,250	9,442,250	
37 鋼矢板荷卸		枚・本	22.00	1,330	29,260	
38 鋼矢板打設 (パイプロハンマ単独・陸上施工)	SP-25H 打設長15m以下	枚・本	22.00	21,969	483,318	
上部工					5,369,400	
上部コンクリート工					4,265,830	
足場					546,546	
39 鋼製枠組足場架組 (鋼矢板式)		m ²	169.00	3,234	546,546	
型枠					1,860,283	
40 鋼製型枠組立組外 (鋼矢板式)		m ²	169.00	10,609	1,792,921	
41 木製型枠組立組外 (鋼矢板式)		m ²	6.00	11,227	67,362	
鉄筋					382,278	
42 鉄筋加工組立	D13 SD345	k g	1,722.00	208	358,176	
43 鉄筋加工組立	D19 SD345	k g	117.00	206	24,102	
伸縮目地					15,912	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	6.00	2,652	15,912	
コンクリート					1,460,811	
45 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)	m 3	55.00	25,584	1,407,120	
46 基礎砕石敷均し	RC-40 t=10cm	m 3	2.00	7,414	14,828	
47 均しコンクリート	18-8-25(20)	m 3	1.00	28,195	28,195	
48 【施工パッケージ】型枠		m 2	2.00	5,334	10,668	
間詰石工					785,383	
間詰石					785,383	
49 裏込め材(材料費)	割ぐり石(150~50mm)	m 3	56.00	8,062	451,472	
50 【施工パッケージ】積込(ルーズ)		m 3	56.00	299.7	16,783	
51 間詰石投入		個	140.00	1,566	219,240	
52 【施工パッケージ】タンバ締固め		m 3	56.00	1,748	97,888	
間詰石止コンクリート工					178,182	
足場					20,640	
53 鋼製枠組足場架払(重力式)		m 2	6.00	3,440	20,640	
型枠					63,654	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
54 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	6.00	10,609	63,654	
伸縮目地					13,260	
55 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m ²	5.00	2,652	13,260	
コンクリート					80,628	
56 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m ³	3.00	26,382	79,146	
57 基礎碎石敷均し	RC-40 t=15cm	m ³	0.20	7,414	1,482	
蓋コンクリート工					140,005	
型枠					10,609	
58 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	1.00	10,609	10,609	
伸縮目地					23,868	
59 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m ²	9.00	2,652	23,868	
コンクリート					105,528	
60 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m ³	4.00	26,382	105,528	
舗装工					412,559	
コンクリート舗装工					412,559	
路盤					66,726	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
61 基礎砕石敷均し	RC-40 t=15cm	m 3	9.00	7,414	66,726	
型枠					53,045	
62 鋼製型枠組立組外(重力式)		m 2	5.00	10,609	53,045	
伸縮目地					2,652	
63 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	1.00	2,652	2,652	
コンクリート					290,136	
64 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m 3	12.00	24,178	290,136	
胸壁(②-2工区)					123,902,559	
構造物撤去工					1,639,992	
構造物取壊し工					342,349	
舗装版切断					111,491	
65 【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルト t=12cm	m	153.00	728.7	111,491	
舗装版破砕					183,054	
66 【施工パッケージ】舗装版破砕	アスファルト t=12cm	m 2	753.00	243.1	183,054	
コンクリート取壊し					40,254	
67 既設柵・管基礎取壊し		m 3	1.00	37,102	37,102	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
68 既設管 (HP300) 取壊し		m 3	0.05	63,046	3,152	
鋼矢板切断					7,550	
69 ガス切断		m	2.00	3,775	7,550	
運搬処理工					1,297,643	
殻運搬					232,486	
70 【施工パッケージ】殻運搬 (1)	アスファルト	m 3	90.00	2,567	231,030	
71 【施工パッケージ】殻運搬 (2)	コンクリート(無筋)	m 3	1.00	1,371	1,371	
72 【施工パッケージ】殻運搬 (3)	コンクリート(鉄筋)	m 3	0.05	1,713	85	
殻処理					1,065,040	
73 処分費 (1)	アスファルト殻	m 3	90.00	11,750	1,057,500	
74 処分費 (2)	コンクリート殻(無筋)	m 3	1.00	7,050	7,050	
75 処分費 (3)	コンクリート殻(有筋)	m 3	0.05	9,800	490	
スクラップ運搬					117	
76 スクラップ運搬		式	1.00	117	117	
土工					203,532	
作業土工(床掘工)					65,625	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床掘り					65,625	
77 【施工パッケージ】床掘り		m 3	227.00	289.1	65,625	
作業土工(埋戻し)					50,940	
埋戻し					50,940	
78 【施工パッケージ】埋戻し		m 3	12.00	4,245	50,940	
土工					86,967	
土砂等運搬					86,967	
79 【施工パッケージ】土砂等運搬		m 3	213.00	408.3	86,967	
本体工【鋼矢板式】					81,865,024	
鋼矢板工					81,865,024	
鋼矢板					81,865,024	
80 鋼矢板材料	鋼矢板 SP-25H (SYW295)	式	1.00	69,403,860	69,403,860	
81 鋼矢板荷卸		枚・本	183.00	1,330	243,390	
82 鋼矢板打設(パイプロハンマ単独・陸上施工)	SP-25H 打設長15m以下	枚・本	139.00	21,969	3,053,691	
83 鋼矢板圧入(Nmax≤50)	陸上 ウォータージェット併用	枚	44.00	161,500	7,106,000	
84 油圧式杭圧入引抜機の設置・撤去及び組立・解体		回	1.00	200,543	200,543	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
85 クラップクレーン設置・撤去及び組立・解体		回	1.00	523,040	523,040	
86 ユニットランナーの取付・取外		回	1.00	456,750	456,750	
87 搬送用レール設置・撤去		m	30.00	16,335	490,050	
88 自走装置の取付・取外		回	1.00	282,672	282,672	
89 油圧式杭圧入引抜機自走		枚	44.00	2,387	105,028	
上部工					35,459,685	
上部コンクリート工					27,904,669	
足場					3,560,634	
90 鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)		m ²	1,101.00	3,234	3,560,634	
型枠					12,120,216	
91 鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	1,098.00	10,609	11,648,682	
92 木製型枠組立組外(鋼矢板式)		m ²	42.00	11,227	471,534	
鉄筋					2,580,088	
93 鉄筋加工組立	D13 SD345	kg	11,402.00	208	2,371,616	
94 鉄筋加工組立	D19 SD345	kg	1,012.00	206	208,472	
伸縮目地					92,820	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
95 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	35.00	2,652	92,820	
コンクリート					9,550,911	
96 コンクリート打設(陸上)	24-12-25(20)	m 3	358.00	25,584	9,159,072	
97 基礎碎石敷均し	RC-40 t=10cm	m 3	14.00	7,414	103,796	
98 均しコンクリート	18-8-25(20)	m 3	7.00	28,195	197,365	
99 【施工パッケージ】型枠		m 2	17.00	5,334	90,678	
間詰石工					5,806,225	
間詰石					5,806,225	
100 裏込め材(材料費)	割ぐり石(150~50mm)	m 3	414.00	8,062	3,337,668	
101 【施工パッケージ】積込(ルーズ)	岩塊・玉石	m 3	414.00	299.7	124,075	
102 間詰石投入		個	1,035.00	1,566	1,620,810	
103 【施工パッケージ】タンバ締固め	質量60~80kg	m 3	414.00	1,748	723,672	
間詰石止コンクリート工					301,144	
足場					34,400	
104 鋼製枠組足場架払(重力式)		m 2	10.00	3,440	34,400	
型枠					106,090	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
105 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	10.00	10,609	106,090	
伸縮目地					26,520	
106 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m ²	10.00	2,652	26,520	
コンクリート					134,134	
107 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m ³	5.00	26,382	131,910	
108 基礎碎石敷均し	RC-40 t=15cm	m ³	0.30	7,414	2,224	
蓋コンクリート工					1,254,602	
型枠					84,872	
109 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	8.00	10,609	84,872	
伸縮目地					193,596	
110 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m ²	73.00	2,652	193,596	
コンクリート					976,134	
111 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m ³	37.00	26,382	976,134	
小口止めコンクリート工					193,045	
型枠					159,135	
112 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	15.00	10,609	159,135	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伸縮目地					5,304	
113 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	2.00	2,652	5,304	
コンクリート					28,606	
114 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m 3	1.00	26,382	26,382	
115 基礎碎石敷均し	t=15cm(RC-40)	m 3	0.30	7,414	2,224	
付帯工					339,123	
作業土工(床掘り)					40,137	
床掘り					40,137	
116 【施工パッケージ】床掘り		m 3	17.00	2,361	40,137	
作業土工(埋戻し)					59,430	
埋戻し					59,430	
117 【施工パッケージ】埋戻し		m 3	14.00	4,245	59,430	
運搬処理工					1,643	
土砂等運搬					1,643	
118 【施工パッケージ】土砂等運搬		m 3	2.00	821.7	1,643	
管布設工					55,164	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
ヒューム管 (B形管)					41,840	
119 【施工パッケージ】ヒューム管 (B形管)	300×30×2000	m	2.00	20,920	41,840	
管防護コンクリート					13,324	
120 【施工パッケージ】コンクリート	18-8-25 (20)	m ³	0.10	37,940	3,794	
121 【施工パッケージ】型枠		m ²	1.00	9,530	9,530	
集水枳工					182,749	
現場打ち集水枳					182,749	
122 【施工パッケージ】現場打ち集水枳工	700×700×1570	箇所	1.00	132,200	132,200	
123 蓋版	鋼製	枚	1.00	1,573	1,573	
124 逆止弁設置・撤去	φ300	式	1.00	48,976	48,976	
舗装工					4,395,203	
コンクリート舗装工					3,271,619	
路盤					504,152	
125 基礎砕石敷均し	RC-40 t=15cm	m ³	68.00	7,414	504,152	
型枠					541,059	
126 鋼製型枠組立組外 (重力式)		m ²	51.00	10,609	541,059	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
伸縮目地					50,388	
127 伸縮目地	瀝青質系 t=10mm	m 2	19.00	2,652	50,388	
コンクリート					2,176,020	
128 コンクリート打設(陸上)	18-8-25(20)	m 3	90.00	24,178	2,176,020	
アスファルト舗装工(ポートパーク側)					1,123,584	
下層路盤					196,704	
129 路盤材敷均し転圧(人力)	再生碎石 t=13cm	m 2	96.00	2,049	196,704	
上層路盤					173,184	
130 路盤材敷均し転圧(人力)	再生粒度調整碎石 t=11cm	m 2	96.00	1,804	173,184	
基層					343,008	
131 人力舗設	再生粗粒度アスコン(20) t=5cm	m 2	96.00	3,573	343,008	
表層					410,688	
132 人力舗設	再生密粒度アスコン(20) t=7cm	m 2	96.00	4,278	410,688	
共通仮設費(積上)					4,959,369	
共通仮設					4,959,369	
共通仮設費					4,959,369	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
運搬費					2,895,900	
建設機械器具等運搬(1)					2,702,360	
133 分解組立運搬	50tクローラークレーン(2台分)	式	1.00	2,702,360	2,702,360	
建設機械器具等運搬(2)					193,540	
134 運搬	油圧式圧入引抜機	式	1.00	193,540	193,540	
安全費					1,943,469	
安全対策					1,943,469	
135 巡視・保安		式	1.00	1,943,469	1,943,469	
技術管理費					120,000	
技術管理					120,000	
136 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：1

名称：【施工パッケージ】床掘り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘り		m 3	1.00	289.1	289.1		
合 計	作業能力：1.00m3			289.1	289.1		

番号：2

名称：【施工パッケージ】埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し		m 3	1.00	4,245	4,245		
合 計	作業能力：1.00m3			4,245	4,245		

番号：3

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬		m 3	1.00	408.3	408.3		
合 計	作業能力：1.00m3			408.3	408.3		

番号：4

名称：鋼矢板材料 鋼矢板 SP-25H (SYW390)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SP-25H (SYW390)	t	141.02	211,000.00	29,755,220		
合 計	作業能力：1.00式			29,755,220.00	29,755,220		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号:5

名称:鋼矢板荷卸

1日当り (140枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
世話役		人	1.00	32,450.00	32,450		
とび工		人	2.00	34,320.00	68,640		
普通作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	185,290.00	926		
合 計	作業能力: 140.00枚・本			1,330.00	186,216		

番号:6

名称:鋼矢板打設 (パイプロハンマ単独・陸上施工) SP-25H 打設長12m以下

1日当り (20枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ (ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型 (ハット形鋼矢板 900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラークレーン (油圧駆動式) (排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合) 50~55t吊	日	1.00	125,743.00	125,743		
世話役		人	1.00	32,450.00	32,450		
とび工		人	2.00	34,320.00	68,640		
普通作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	16.00	321,970.00	51,515		
合 計	作業能力: 20.00枚・本			18,674.00	373,485		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：7

名称：鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,111.00	311,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,234.00	323,460		

番号：8

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号：9

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,815.00	1,081,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,227.00	1,122,700		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 10

名称: 鉄筋加工組立 D13 SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	114.50	117,935		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.32	86,320		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			208.00	208,375		

番号: 11

名称: 鉄筋加工組立 D19 SD345

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	112.50	115,875		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	86.32	86,320		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力: 1,000.00 k g			206.00	206,315		

番号: 12

名称: 伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m 2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力: 100.00m 2			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：13

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20) W/C=65%	m3	10.20	20,800.00	212,160		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,368.00	43,680		
合 計	作業能力：10.00m3			25,584.00	255,840		

番号：14

名称：基礎碎石敷均し RC-40 t=10cm

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m3	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m3			7,414.00	74,148		

番号：15

名称：均しコンクリート 18-8-25(20)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20)	m3	10.40	20,400.00	212,160		
世話役		人	0.40	32,450.00	12,980		
特殊作業員		人	0.80	30,160.00	24,128		
普通作業員		人	1.20	26,100.00	31,320		
雑材料	労務費の%	%	2.00	68,428.00	1,368		
合 計	作業能力：10.00m3			28,195.00	281,956		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：16

名称：【施工パッケージ】型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】型枠		m 2	1.000	5,334	5,334		
合 計	作業能力：1.00m 2			5,334	5,334		

番号：17

名称：裏込め材(材料費) 割ぐり石(150～50mm)

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	割栗石(50mm～150mm)	m 3	1,250.00	6,450.00	8,062,500		
合 計	作業能力：1,000.00m 3			8,062.00	8,062,500		

番号：18

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ) 岩塊・玉石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)	岩塊・玉石	m 3	1.00	299.7	299.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			299.7	299.7		

番号：19

名称：間詰石投入

1日当り(111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
コンクリートバケット	容量0.5m3【長割なし】	台	2.00	1,170.00	2,340		
とび工		人	1.00	34,320.00	34,320		
普通作業員		人	3.00	26,100.00	78,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	173,060.00	865		
合 計	作業能力：111.00個			1,566.00	173,925		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：20

名称：【施工パッケージ】タンバ締固め 質量60～80kg

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】タンバ締固め	質量60～80kg	m 3	1.00	1,748	1,748		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,748	1,748		

番号：21

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,111.00	311,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			3,440.00	344,060		

番号：22

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			10,609.00	1,060,900		

番号：23

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m 2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：24

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m ³	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,382.00	263,825		

番号：25

名称：基礎碎石敷均し RC-40 t=15cm

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,414.00	74,148		

番号：26

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：27

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：28

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m ³	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,382.00	263,825		

番号：29

名称：基礎碎石敷均し RC-40 t=15cm

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,414.00	74,148		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：30

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号：31

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：32

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m ³	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,600.00	26,000		
合 計	作業能力：10.00m ³			24,178.00	241,785		

番号：33

名称：【施工パッケージ】床掘り

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘り		m ³	1.00	289.1	289.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			289.1	289.1		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：34

名称：【施工パッケージ】埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し		m 3	1.00	4,245	4,245		
合 計	作業能力：1.00m3			4,245	4,245		

番号：35

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬		m 3	1.00	408.3	408.3		
合 計	作業能力：1.00m3			408.3	408.3		

番号：36

名称：鋼矢板材料 鋼矢板 SP-25H (SYW390)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SP-25H (SYW390)	t	44.75	211,000.00	9,442,250		
合 計	作業能力：1.00式			9,442,250.00	9,442,250		

番号：37

名称：鋼矢板荷卸

1日当り（140枚・本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
世話役		人	1.00	32,450.00	32,450		
とび工		人	2.00	34,320.00	68,640		
普通作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	185,290.00	926		
合 計	作業能力：140.00枚・本			1,330.00	186,216		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船舶地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 38

名称: 鋼矢板打設 (パイプロハンマ単独・陸上施工) SP-25H 打設長15m以下

1日当り (17枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ (ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型 (ハット形鋼矢板 900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラークレーン (油圧駆動式) (排出ガス対策型)	(陸上パイプロハンマによる場合) 50~55t吊	日	1.00	125,743.00	125,743		
世話役		人	1.00	32,450.00	32,450		
とび工		人	2.00	34,320.00	68,640		
普通作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	16.00	321,970.00	51,515		
合 計	作業能力: 17.00枚・本			21,969.00	373,485		

番号: 39

名称: 鋼製枠組足場架組 (鋼矢板式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組 (鋼矢板式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,111.00	311,100		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 【長割あり】	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力: 100.00m 2			3,234.00	323,460		

番号: 40

名称: 鋼製型枠組立組外 (鋼矢板式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外 (鋼矢板式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊 【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力: 100.00m 2			10,609.00	1,060,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：41

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,815.00	1,081,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,227.00	1,122,700		

番号：42

名称：鉄筋加工組立 D13 SD345

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	114.50	117,935		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.32	86,320		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			208.00	208,375		

番号：43

名称：鉄筋加工組立 D19 SD345

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	112.50	115,875		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.32	86,320		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			206.00	206,315		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 44

名称: 伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力: 100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号: 45

名称: コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20) W/C=65%	m ³	10.20	20,800.00	212,160		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,368.00	43,680		
合 計	作業能力: 10.00m ³			25,584.00	255,840		

番号: 46

名称: 基礎碎石敷均し RC-40 t=10cm

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力: 10.00m ³			7,414.00	74,148		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船舶橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：47

名称：均しコンクリート 18-8-25 (20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25 (20)	m ³	10.40	20,400.00	212,160		
世話役		人	0.40	32,450.00	12,980		
特殊作業員		人	0.80	30,160.00	24,128		
普通作業員		人	1.20	26,100.00	31,320		
雑材料	労務費の%	%	2.00	68,428.00	1,368		
合 計	作業能力：10.00m ³			28,195.00	281,956		

番号：48

名称：【施工パッケージ】型枠

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】型枠		m ²	1.000	5,334	5,334		
合 計	作業能力：1.00m ²			5,334	5,334		

番号：49

名称：裏込め材(材料費) 割ぐり石(150～50mm)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	割栗石(50mm～150mm)	m ³	1,250.00	6,450.00	8,062,500		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			8,062.00	8,062,500		

番号：50

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ)

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)		m ³	1.00	299.7	299.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			299.7	299.7		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：51

名称：間詰石投入

1日当り (111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
コンクリートバケット	容量0.5m3【長割なし】	台	2.00	1,170.00	2,340		
とび工		人	1.00	34,320.00	34,320		
普通作業員		人	3.00	26,100.00	78,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	173,060.00	865		
合 計	作業能力：111.00個			1,566.00	173,925		

番号：52

名称：【施工パッケージ】タンバ締固め

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】タンバ締固め		m3	1.00	1,748	1,748		
合 計	作業能力：1.00m3			1,748	1,748		

番号：53

名称：鋼製枠組足場架払 (重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払 (重力式)	クレーン抜き	m2	100.00	3,111.00	311,100		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 16t吊【長割あり】	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m2			3,440.00	344,060		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：54

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号：55

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：56

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m ³	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,382.00	263,825		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 57

名称: 基礎碎石敷均し RC-40 t=15cm

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力: 10.00m ³			7,414.00	74,148		

番号: 58

名称: 鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力: 100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号: 59

名称: 伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力: 100.00m ²			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：60

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25 (20)

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25 (20) W/C=65%	m ³	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,382.00	263,825		

番号：61

名称：基礎砕石敷均し RC-40 t=15cm

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m ³	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,414.00	74,148		

番号：62

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 63

名称: 伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工 (瀝青質系)	t=10mm	m 2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力: 100.00m 2			2,652.00	265,200		

番号: 64

名称: コンクリート打設 (陸上) 18-8-25 (20)

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25 (20) W/C=65%	m 3	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設 (上部工製作)	コンクリートミキサー車	m 3	10.00	2,600.00	26,000		
合 計	作業能力: 10.00m 3			24,178.00	241,785		

番号: 65

名称: 【施工パッケージ】舗装版切断 アスファルト t=12cm

1m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版切断	アスファルト t=12cm	m	1.000	728.7	728.7		
合 計	作業能力: 1.00m			728.7	728.7		

番号: 66

名称: 【施工パッケージ】舗装版破碎 アスファルト t=12cm

1m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】舗装版破碎	アスファルト t=12cm	m 2	1.000	243.1	243.1		
合 計	作業能力: 1.00m 2			243.1	243.1		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：67

名称：既設桝・管基礎取壊し

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m ³	10.00	37,102.00	371,020		
合 計	作業能力：10.00m ³			37,102.00	371,020		

番号：68

名称：既設管 (HP300) 取壊し

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 人力施工 制約無	m ³	10.00	63,046.00	630,460		
合 計	作業能力：10.00m ³			63,046.00	630,460		

番号：69

名称：ガス切断

1日当り (14.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断 (陸上施工)	手動 10mm以上20mm未満	m	14.40	3,775.00	54,360		
合 計	作業能力：14.40m			3,775.00	54,360		

番号：70

名称：【施工パッケージ】殻運搬 (1) アスファルト

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殻運搬 (1)	アスファルト	m ³	1.00	2,567	2,567		
合 計	作業能力：1.00m ³			2,567	2,567		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 71

名称: 【施工パッケージ】殻運搬 (2) コンクリート(無筋)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殻運搬 (2)	コンクリート(無筋)	m 3	1.00	1,371	1,371		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,371	1,371		

番号: 72

名称: 【施工パッケージ】殻運搬 (3) コンクリート(鉄筋)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】殻運搬 (3)	コンクリート(鉄筋)	m 3	1.00	1,713	1,713		
合 計	作業能力: 1.00m3			1,713	1,713		

番号: 73

名称: 処分費 (1) アスファルト殻

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	m 3	100.000	11,750.00	1,175,000		
合 計	作業能力: 100.00m3			11,750.00	1,175,000		

番号: 74

名称: 処分費 (2) コンクリート殻(無筋)

100m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻(無筋)	m 3	100.000	7,050.00	705,000		
合 計	作業能力: 100.00m3			7,050.00	705,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：75

名称：処分費(3) コンクリート殻(有筋)

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	コンクリート殻(有筋)	m ³	100.000	9,800.00	980,000		
合 計	作業能力：100.00m ³			9,800.00	980,000		

番号：76

名称：スクラップ運搬

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	87.00	87		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	30.00	30		
合 計	作業能力：1.00式			117.00	117		

番号：77

名称：【施工パッケージ】床掘り

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘り		m ³	1.00	289.1	289.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			289.1	289.1		

番号：78

名称：【施工パッケージ】埋戻し

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し		m ³	1.00	4,245	4,245		
合 計	作業能力：1.00m ³			4,245	4,245		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船舶橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：79

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬		m ³	1.00	408.3	408.3		
合 計	作業能力：1.00m ³			408.3	408.3		

番号：80

名称：鋼矢板材料 鋼矢板 SP-25H (SYW295)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SP-25H (SYW295)	t	332.62	203,000.00	67,521,860		
異形鋼矢板 (1)	SP-25H (SYW295) L=17.0m	枚	1.00	941,000.00	941,000		
異形鋼矢板 (2)	SP-25H (SYW295) L=17.0m	枚	1.00	941,000.00	941,000		
合 計	作業能力：1.00式			69,403,860.00	69,403,860		

番号：81

名称：鋼矢板荷卸

1日当り (140枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
世話役		人	1.00	32,450.00	32,450		
とび工		人	2.00	34,320.00	68,640		
普通作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	185,290.00	926		
合 計	作業能力：140.00枚・本			1,330.00	186,216		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：82

名称：鋼矢板打設(バイプロハンマ単独・陸上施工) SP-25H 打設長15m以下

1日当り(17枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・陸上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	69,037.00	69,037		
クローラークレーン(油圧駆動式)(排出ガス対策型)	(陸上バイプロハンマによる場合)50～55t吊	日	1.00	125,743.00	125,743		
世話役		人	1.00	32,450.00	32,450		
とび工		人	2.00	34,320.00	68,640		
普通作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	16.00	321,970.00	51,515		
合 計	作業能力：17.00枚・本			21,969.00	373,485		

番号：83

名称：鋼矢板圧入(Nmax≤50) 陸上 ウォータージェット併用

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧式杭圧入引抜機運転	排ガス 2014年規制 ハット形 圧入 1000kN	日	1.596	237,396.00	378,884		
ユニットランナー	重量 3.07t	日	1.596	45,000.00	71,820		
クランプクレーン運転	2.95t×8.0mt吊	日	1.596	253,018.00	403,816		
バイルランナー運転	5.0t積	日	1.596	43,574.00	69,544		
杭打ち用ウォータージェット運転	排ガス型(第3次)14.7MPa 325L/min	日	1.596	89,060.00	142,139		
ラッパークレーン運転	排出ガス対策型(2011年規制)50～51t吊	日	1.596	146,832.00	234,343		
世話役		人	1.596	32,450.00	51,790		
特殊作業員		人	1.596	30,160.00	48,135		
とび工		人	3.193	34,320.00	109,583		
諸雑費(率+まるめ)		%	7.000	1,510,054.00	104,946		
合 計	作業能力：10.00枚			161,500.00	1,615,000		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：84

名称：油圧式杭圧入引抜機の設置・撤去及び組立・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧式杭圧入引抜機運転	排ガス 2014年規制 ハット形 圧入 1000 kN	日	0.290	237,396.00	68,844		
ラッパレンクレーン運転	排出ガス対策型（2011年規制）50～51 t 吊	日	0.450	146,832.00	66,074		
世話役		人	0.500	32,450.00	16,225		
特殊作業員		人	0.500	30,160.00	15,080		
とび工		人	1.000	34,320.00	34,320		
合 計	作業能力：1.00回			200,543.00	200,543		

番号：85

名称：クランブクレーン設置・撤去及び組立・解体

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クランブクレーン運転	2.95t×8.0mt吊	日	0.700	253,018.00	177,112		
ラッパレンクレーン運転	排出ガス対策型（2011年規制）50～51 t 吊	日	1.200	146,832.00	176,198		
世話役		人	1.000	32,450.00	32,450		
とび工		人	4.000	34,320.00	137,280		
合 計	作業能力：1.00回			523,040.00	523,040		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：86

名称：ユニットランナーの取付・取外

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧式杭圧入引抜機運転	排ガス 2014年規制 ハット形 圧入 1000 kN	日	0.410	237,396.00	97,332		
ユニットランナー	重量 3.07 t	日	1.000	45,900.00	45,900		
ラフレンスレーン運転	排出ガス対策型（2011年規制）50～51 t 吊	日	1.000	146,832.00	146,832		
世話役		人	1.270	32,450.00	41,211		
特殊作業員		人	1.270	30,160.00	38,303		
とび工		人	2.540	34,320.00	87,172		
合 計	作業能力：1.00回			456,750.00	456,750		

番号：87

名称：搬送用レール設置・撤去

10m当り（10m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クランプクレーン運転	2.95t×8.0m吊	日	0.300	253,018.00	75,905		
バイルランナー運転	5.0t積	日	0.300	43,574.00	13,072		
ラフレンスレーン運転	排出ガス対策型（2011年規制）50～51 t 吊	日	0.300	146,832.00	44,049		
世話役		人	0.300	32,450.00	9,735		
とび工		人	0.600	34,320.00	20,592		
合 計	作業能力：10.00m			16,335.00	163,353		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：88

名称：自走装置の取付・取外

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧式杭圧入引抜機運転	排ガス 2014年規制 ハット形 圧入 1000 kN	日	0.320	237,396.00	75,966		
ユニットランナー	重量 3.07 t	日	0.320	45,000.00	14,400		
自走装置(25H型用)	重量 0.87t	日	0.320	55,000.00	17,600		
クランプクレーン運転	2.95t×8.0mt吊	日	0.320	253,018.00	80,965		
パイルランナー運転	5.0t積	日	0.320	43,574.00	13,943		
ラッセルクレーン運転	排出ガス対策型(2011年規制)50～51 t吊	日	0.320	146,832.00	46,986		
世話役		人	0.250	32,450.00	8,112		
特殊作業員		人	0.250	30,160.00	7,540		
とび工		人	0.500	34,320.00	17,160		
合 計	作業能力：1.00回			282,672.00	282,672		

番号：89

名称：油圧式杭圧入引抜機自走

10枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
油圧式杭圧入引抜機運転	排ガス 2014年規制 ハット形 圧入 1000 kN	日	0.050	237,396.00	11,869		
ユニットランナー	重量 3.07 t	日	0.050	45,900.00	2,295		
自走装置(25H型用)	重量 0.87t	日	0.050	56,100.00	2,805		
世話役		人	0.050	32,450.00	1,622		
特殊作業員		人	0.050	30,160.00	1,508		
とび工		人	0.110	34,320.00	3,775		
合 計	作業能力：10.00枚			2,387.00	23,874		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：90

名称：鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,111.00	311,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.30	41,200.00	12,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,234.00	323,460		

番号：91

名称：鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号：92

名称：木製型枠組立組外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,815.00	1,081,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	1.00	41,200.00	41,200	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			11,227.00	1,122,700		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：93

名称：鉄筋加工組立 D13 SD345

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	114.50	117,935		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.32	86,320		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			208.00	208,375		

番号：94

名称：鉄筋加工組立 D19 SD345

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	112.50	115,875		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.32	86,320		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.10	41,200.00	4,120	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			206.00	206,315		

番号：95

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m2			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：96

名称：コンクリート打設(陸上) 24-12-25(20)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(20) W/C=65%	m3	10.20	20,800.00	212,160		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,368.00	43,680		
合 計	作業能力：10.00m3			25,584.00	255,840		

番号：97

名称：基礎砕石敷均し RC-40 t=10cm

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m3	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m3			7,414.00	74,148		

番号：98

名称：均しコンクリート 18-8-25(20)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20)	m3	10.40	20,400.00	212,160		
世話役		人	0.40	32,450.00	12,980		
特殊作業員		人	0.80	30,160.00	24,128		
普通作業員		人	1.20	26,100.00	31,320		
雑材料	労務費の%	%	2.00	68,428.00	1,368		
合 計	作業能力：10.00m3			28,195.00	281,956		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：99

名称：【施工パッケージ】型枠

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】型枠		m 2	1.000	5,334	5,334		
合 計	作業能力：1.00m 2			5,334	5,334		

番号：100

名称：裏込め材(材料費) 割ぐり石(150～50mm)

1000m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	割栗石(50mm～150mm)	m 3	1,250.00	6,450.00	8,062,500		
合 計	作業能力：1,000.00m 3			8,062.00	8,062,500		

番号：101

名称：【施工パッケージ】積込(ルーズ) 岩塊・玉石

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】積込(ルーズ)	岩塊・玉石	m 3	1.00	299.7	299.7		
合 計	作業能力：1.00m 3			299.7	299.7		

番号：102

名称：間詰石投入

1日当り(111個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊【長割なし】	日	1.00	58,100.00	58,100	8H	
コンクリートバケット	容量0.5m3【長割なし】	台	2.00	1,170.00	2,340		
とび工		人	1.00	34,320.00	34,320		
普通作業員		人	3.00	26,100.00	78,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	173,060.00	865		
合 計	作業能力：111.00個			1,566.00	173,925		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：103

名称：【施工パッケージ】タンバ締固め 質量60～80kg

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】タンバ締固め	質量60～80kg	m 3	1.00	1,748	1,748		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,748	1,748		

番号：104

名称：鋼製枠組足場架組(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	3,111.00	311,100		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	0.80	41,200.00	32,960	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			3,440.00	344,060		

番号：105

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			10,609.00	1,060,900		

番号：106

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m 2	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船舶橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：107

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25 (20)

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25 (20) W/C=65%	m 3	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力：10.00m 3			26,382.00	263,825		

番号：108

名称：基礎砕石敷均し RC-40 t=15cm

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎砕石	RC-40	m 3	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m 3			7,414.00	74,148		

番号：109

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			10,609.00	1,060,900		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：110

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

番号：111

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m ³	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,382.00	263,825		

番号：112

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号：113

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 114

名称: コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m 3	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,804.00	48,040		
合 計	作業能力: 10.00m3			26,382.00	263,825		

番号: 115

名称: 基礎碎石敷均し t=15cm(RC-40)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m 3	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力: 10.00m3			7,414.00	74,148		

番号: 116

名称: 【施工パッケージ】床掘り

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】床掘り		m 3	1.00	2,361	2,361		
合 計	作業能力: 1.00m3			2,361	2,361		

番号: 117

名称: 【施工パッケージ】埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】埋戻し		m 3	1.00	4,245	4,245		
合 計	作業能力: 1.00m3			4,245	4,245		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船舶橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：118

名称：【施工パッケージ】土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】土砂等運搬		m ³	1.00	821.7	821.7		
合 計	作業能力：1.00m ³			821.7	821.7		

番号：119

名称：【施工パッケージ】ヒューム管 (B形管) 300×30×2000

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】ヒューム管 (B形管)	300×30×2000	m	1.000	20,920	20,920		
合 計	作業能力：1.00m			20,920	20,920		

番号：120

名称：【施工パッケージ】コンクリート 18-8-25 (20)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】コンクリート	18-8-25 (20)	m ³	1.000	37,940	37,940		
合 計	作業能力：1.00m ³			37,940	37,940		

番号：121

名称：【施工パッケージ】型枠

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】型枠		m ²	1.000	9,530	9,530		
合 計	作業能力：1.00m ²			9,530	9,530		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：122

名称：【施工パッケージ】現場打ち集水枳工 700×700×1570

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
【施工パッケージ】現場打ち集水枳工	700×700×1570	箇所	1.000	132,200	132,200		
合 計	作業能力：1.00箇所			132,200	132,200		

番号：123

名称：蓋版 鋼製

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版設置 コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	971.00	97,100		
蓋版撤去 コンクリート・鋼製 昼間	170kg以下 制約無	枚	100.000	602.00	60,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	157,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00枚			1,573.00	157,300		

番号：124

名称：逆止弁設置・撤去 φ300

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
逆止弁撤去・設置労務費		式	1.000	41,060.00	41,060		
逆止弁撤去・設置その他材料等		式	1.000	7,916.00	7,916		
合 計	作業能力：1.00式			48,976.00	48,976		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：125

名称：基礎碎石敷均し RC-40 t=15cm

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
基礎碎石	RC-40	m ³	12.00	1,370.00	16,440		
特殊作業員		人	0.30	30,160.00	9,048		
普通作業員		人	1.80	26,100.00	46,980		
雑材料	労務費の%	%	3.00	56,028.00	1,680		
合 計	作業能力：10.00m ³			7,414.00	74,148		

番号：126

名称：鋼製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊【長割あり】	日	2.00	41,200.00	82,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,609.00	1,060,900		

番号：127

名称：伸縮目地 瀝青質系 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(瀝青質系)	t=10mm	m ²	100.00	2,652.00	265,200		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,652.00	265,200		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：128

名称：コンクリート打設(陸上) 18-8-25(20)

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-25(20) W/C=65%	m 3	10.30	20,950.00	215,785		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m 3	10.00	2,600.00	26,000		
合 計	作業能力：10.00m 3			24,178.00	241,785		

番号：129

名称：路盤材敷均し転圧(人力) 再生砕石 t=13cm

1日当り(757m 2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャラン(舗装)	RC-40	m 3	123.01	1,370.00	168,523		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	45,702.00	91,404	4.00H / 8H	
普通作業員		人	49.20	26,100.00	1,284,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,544,047.00	7,720		
合 計	作業能力：757.00m 2			2,049.00	1,551,767		

番号：130

名称：路盤材敷均し転圧(人力) 再生粒度調整砕石 t=11cm

1日当り(757m 2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生粒度調整砕石(舗装)	RM-30	m 3	104.09	1,750.00	182,157		
振動ローラ(排出ガス対策型)	搭乗式 コンバインド型 3~4t	日	2.00	45,702.00	91,404	4.00H / 8H	
普通作業員		人	41.60	26,100.00	1,085,760		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,359,321.00	6,796		
合 計	作業能力：757.00m 2			1,804.00	1,366,117		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：131

名称：人力舗設 再生粗粒度アスコン(20) t=5cm

1日当り(100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	再生粗粒度As(20)	t	12.34	10,300.00	127,102		
アスファルト乳剤	PK-3	L	102.00	112.00	11,424		
タンバ	60～80kg	日	2.00	57,936.00	115,872	8H	
世話役		人	0.40	32,450.00	12,980		
特殊作業員		人	1.20	30,160.00	36,192		
普通作業員		人	1.30	26,100.00	33,930		
雑材料	特定項目の%	%	10.00	198,974.00	19,897		
合 計	作業能力：100.00m ²			3,573.00	357,397		

番号：132

名称：人力舗設 再生密粒度アスコン(20) t=7cm

1日当り(100m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	再生密粒度As(20)	t	17.05	10,500.00	179,025		
アスファルト乳剤	PK-4	L	31.00	112.00	3,472		
タンバ	60～80kg	日	2.00	57,936.00	115,872	8H	
世話役		人	0.40	32,450.00	12,980		
特殊作業員		人	1.60	30,160.00	48,256		
普通作業員		人	2.00	26,100.00	52,200		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	229,308.00	16,051		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,278.00	427,856		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：133

名称：分解組立運搬 50tクローラークレーン（2台分）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊【長割なし】	日	3.00	58,100.00	174,300	8H	
特殊作業員		人	11.00	30,160.00	331,760		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	506,060.00	2,196,300		
合 計	作業能力：1.00式			2,702,360.00	2,702,360		

番号：134

名称：運搬 油圧式圧入引拔機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		台	2.00	96,770.00	193,540		
合 計	作業能力：1.00式			193,540.00	193,540		

番号：135

名称：巡視・保安

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	110.00	17,580.00	1,933,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,933,800.00	9,669		
合 計	作業能力：1.00式			1,943,469.00	1,943,469		

番号：136

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

工事設計書

令和 7 年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁（改良）築造工事【用地調査等業務】

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による 2 次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$3,272,600 + 291,588$				・ 3,564,188	
直接人件費					・ 3,272,600	/
直接経費					・ 291,588	/
その他原価	$3,272,600 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				1,762,295	/
業務原価	$3,564,188 + 1,762,295$				・ 5,326,483	
一般管理費等	$5,326,483 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,794$				2,863,517	/
業務価格	$5,326,483 + 2,863,517$				・ 8,190,000	/
消費税等相当額	$8,190,000 \times 10.00\%$				・ 819,000	
業務委託料	$8,190,000 + 819,000$				・ 9,009,000	/

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					3,564,188	
用地調査等業務					3,564,188	
地盤変動影響調査					3,564,188	
直接人件費					3,272,600	
作業計画の策定					48,070	
1 作業計画の作成		業務	1.00	48,070	48,070	
打合せ協議					262,500	
2 打合せ協議		業務	1.00	262,500	262,500	
現地踏査					57,876	
3 現地踏査		業務	1.00	57,876	57,876	
事前調査(建物の調査)					2,904,154	
4 建物(1)	非木造建物(用途区分)イ 200㎡未満	棟	5.00	233,634	1,168,170	
5 建物(2)	非木造建物(用途区分)イ 200㎡以上～400㎡未満	棟	2.00	292,819	585,638	
6 建物(3)	非木造建物(用途区分)イ 400㎡以上～600㎡未満	棟	1.00	409,636	409,636	
7 建物(4)	非木造建物(用途区分)ハ 600㎡以上～1,000㎡未満	棟	2.00	370,355	740,710	
直接経費					291,588	

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
材料費等					229,082	
8 材料費		式	1.00	229,082	229,082	
旅費交通費					62,506	
9 旅費交通費		式	1.00	62,506	62,506	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：1

名称：作業計画の作成

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.38	66,900.00	25,422		
技師(A)		人	0.38	59,600.00	22,648		
合 計	作業能力：1.00業務			48,070.00	48,070		

番号：2

名称：打合せ協議

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(B)		人	1.50	48,500.00	72,750		
合 計	作業能力：1.00業務			262,500.00	262,500		

番号：3

名称：現地踏査

1業務当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	0.39	59,600.00	23,244		
技師(B)		人	0.39	48,500.00	18,915		
技師(C)		人	0.39	40,300.00	15,717		
合 計	作業能力：1.00業務			57,876.00	57,876		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号: 4

名称: 建物(1) 非木造建物(用途区分)イ 200㎡未満

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.16	59,600.00	69,136		
技師(B)		人	1.76	48,500.00	85,360		
技師(C)		人	1.48	40,300.00	59,644		
技師(D)		人	0.54	36,100.00	19,494		
合 計	作業能力: 1.00棟			233,634.00	233,634		

番号: 5

名称: 建物(2) 非木造建物(用途区分)イ 200㎡以上~400㎡未満

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.46	59,600.00	87,016		
技師(B)		人	2.20	48,500.00	106,700		
技師(C)		人	1.85	40,300.00	74,555		
技師(D)		人	0.68	36,100.00	24,548		
合 計	作業能力: 1.00棟			292,819.00	292,819		

番号: 6

名称: 建物(3) 非木造建物(用途区分)イ 400㎡以上~600㎡未満

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.04	59,600.00	121,584		
技師(B)		人	3.08	48,500.00	149,380		
技師(C)		人	2.59	40,300.00	104,377		
技師(D)		人	0.95	36,100.00	34,295		
合 計	作業能力: 1.00棟			409,636.00	409,636		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：7

名称：建物(4) 非木造建物(用途区分)ハ 600㎡以上～1,000㎡未満

1棟当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.84	59,600.00	109,664		
技師(B)		人	2.73	48,500.00	132,405		
技師(C)		人	2.18	40,300.00	87,854		
技師(D)		人	1.12	36,100.00	40,432		
合 計	作業能力：1.00棟			370,355.00	370,355		

番号：8

名称：材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
材料費	直接人件費の	式	1.00	229,082.00	229,082		
合 計	作業能力：1.00式			229,082.00	229,082		

番号：9

名称：旅費交通費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
旅費交通費		式	1.00	62,506.00	62,506		
合 計	作業能力：1.00式			62,506.00	62,506		

工事設計書

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁（改良）築造工事【BIM/CIM】

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

総括表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	832,500 + 4,195				836,695	
直接人件費					832,500	/
直接経費					4,195	/
その他原価	$832,500 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				448,301	/
業務原価	836,695 + 448,301				1,284,996	/
一般管理費等	$1,284,996 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,966$				685,004	/
業務価格	1,284,996 + 685,004				1,970,000	/
消費税等相当額	$1,970,000 \times 10.00\%$				197,000	
業務委託料	1,970,000 + 197,000				2,167,000	/

積算内訳表

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					836,695	
設計業務					836,695	
BIM/CIM モデル作成					836,695	
BIM/CIM モデル作成					832,500	
BIM/CIM 実施計画書					150,750	
1 BIM/CIM実施計画書		式	1.00	150,750	150,750	
成果					268,800	
2 BIM/CIMモデル報告書作成		式	1.00	268,800	268,800	
協議・報告					253,000	
3 協議・報告		回	2.00	126,500	253,000	
照査					159,950	
4 照査		式	1.00	159,950	159,950	
直接経費					4,195	
事務用品費					4,195	
5 事務用品費		式	1.00	4,195	4,195	

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：1

名称：BIM/CIM実施計画書

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
技師(B)		人	0.50	48,500.00	24,250		
合 計	作業能力：1.00式			150,750.00	150,750		

番号：2

名称：BIM/CIMモデル報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.50	59,600.00	89,400		
技師(C)		人	1.00	40,300.00	40,300		
技術員		人	2.00	36,100.00	72,200		
合 計	作業能力：1.00式			268,800.00	268,800		

番号：3

名称：協議・報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	66,900.00	66,900		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00回			126,500.00	126,500		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 千葉港海岸船橋地区日の出胸壁(改良)築造工事

番号：4

名称：照査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	66,900.00	100,350		
技師(A)		人	1.00	59,600.00	59,600		
合 計	作業能力：1.00式			159,950.00	159,950		

番号：5

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	4,195.00	4,195		
合 計	作業能力：1.00式			4,195.00	4,195		